令和４年３月７日

保護者各位

今 帰 仁 小 学 校

校  長  屋 良  篤

    （公印省略）

プレハブ新設工事に伴う小学校敷地の利用制限について

早春の候、今年度も残すところわずかとなりました。日頃から本校教育活

動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、只今、今帰仁小学校敷地内ではプレハブ新設工事が行われておりま

す。新年度の学級増にむけた設置となります。工事期間中は、工事仮囲いの

中へは立ち入りが制限されます。

 保護者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご協力のほど

よろしくお願いいたします。

記

 １．工事内容  新年度、特別支援学級増によるプレハブの設置工事

 ２．工事期間  令和４年 3月 31日迄（予定）

 ３．工事場所  下図参照

 正門

遊
具

仮囲い(工事用フェンス)

はだしの広場

植
木

円形
花壇

スマイル

B  A

保健室 １の２ １の１

立入禁止

プレハブ設置工事